
2  
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.10.2023  № 3482-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 14.05.2018 № 1244 «Об утверждении положения о размерах и порядке 

возмещения расходов, связанных со служебными командировками, 

работниками мэрии отраслевых (функциональных) органов  

мэрии города Магадана» 
 

В целях совершенствования муниципального правового акта, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 14.05.2018 № 

1244 «Об утверждении положения о размерах и порядке возмещения расходов, 

связанных со служебными командировками, работниками мэрии отраслевых 

(функциональных) органов мэрии города Магадана» изменения, изложив 

абзац 2 пункта 3.1 в новой редакции:  

«воздушным транспортом – в салоне экономического класса, а при 

отсутствии авиабилетов в салон экономического класса – в салоне бизнес - 

класса; мэру города Магадана – по авиабилету I класса либо по тарифу проезда 

в салоне бизнес - класса.» 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

отношения, возникшие с 1 октября 2023 года. 

Развала 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 

 


